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Dals Långeds 
Allmänna Bastu 
byggs av träspån

i

I samarbete med Dals Långeds utvecklingsråd, Framtidsbygder/LEADER, Mötesplats Steneby, 
Fyrbodal växer på träd, Bengtsfors kommun och Stenebyskolan.



DALS LÅNGEDS ALLMÄNNA BASTU
Just nu jobbar den ideella föreningen Dals Långeds Allmänna Bastu för fullt med före-
beredelserna inför sommarens bygge. Centralt på orten men undangömd av banvallen 
ligger Mustadfors gästhamn. Här har Dals Långeds utvecklingsråd skapat en fin miljö 
för såväl bofasta som turister att vistas på. I sommar lägger vi till en byggnad, en allmän 
bastu alldeles intill kanalen, utrustad med toalett och dusch.  

Bastukulturen
Bastun blir en mötesplats i Dals Långed, en oas längs kanalen, och väl i drift strävar 
föreningen efter regelbundna öppettider. Tre fasta kvällar i veckan , alternativt även en 
helgtid. Övrig tid kan bastun bokas av slutna sällskap. För att basta behöver du vara 
medlem, 2016 års  medlemskap får främst ses som ett sätt att stötta bygget då det är 
oklart när bastun är klar att tas i bruk.

Bygget
Vi bygger tillsammans i workshop-format under juni och juli. En erfaren snickare kom-
mer att handleda oss genom bygget. Är du intresserad av att vara med ser vi gärna att du 
gör en intresseanmälan till vår mail dalbastu@gmail.com 
Arbetet kommer vara varierande och kan innefatta såväl matlagning, logistik och snick-
eri. Alla är välkomna! Mer info om bygget skickas ut separat.



Föreningen
Bastubygget drivs genom den ideella föreningen Dals Långeds allmänna bastu. Förenin-
gen har utsett en byggkommitté som består av Jonas Lilja och Annie Jonasson, studenter 
från HDK Steneby, som står för projektledningen och arkitektstudenten Olof Duus, från 
Chalmers, som ritat byggnaden.
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Ordförande: Jonas Lilja                         Frida Westling
Sekreterare: Annica Löfstedt                     Filip Wahlström
Kassör: Annie Jonasson
Lars Fredriksson (representant från Stenebyskolan)
Roger Karlsson (representant från Dals Långeds utvecklingsråd)



Köp spån - bli spånsor!
För att bastun skall kunna byggas letar vi nu efter spånsorer. Vill du vara 
med?  Så här går det till:

Privatpersoner
Bli medlem, kanske till och med en del av byggnadens fasad?
 
Medlemskap
200 kr och du blir medlem i Dals Långeds Allmänna Bastu under    
2016.

Graverat spån
500 kr och du får ditt namn ingraverat på bastuns spånfasad samt   
ett medlemskap för 2016 i Dals Långeds Allmänna Bastu.

Företag
Spånsra och få företagets namn ingraverat i fasaden. 

Brons
5000 kr och företagets namn graveras in på ett bronsgjutet spån    
som blir en del av bastuns fasad. 

Aluminium
2500 kr och företagets namn graveras in på ett aluminiumgjutet    
spån som blir en del av bastuns fasad. 
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